Municipio de Itajubá
Av. Dr. Jerson Dias,  500 –  Estiva  Itajubá/MG  CEP 37.500- 000
Tel.: (35) 3692-1702  Fax: (35) 3692-1703 www.tajuba.mg.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
Departamento de Licitações

2ª ATA DE ABERTURA E HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2015

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REFORMAR A QUADRA POLIES-
PORTIVA SITUADA NA AV. WAGNER LEMOS MACHADO NO BAIRRO AÇUDE– SEMEL.

Aos vinte e oito dias do mês de julho de dois mil e quinze, às 16h00min na Sala de Reuniões da Secretaria Municipal de

Planejamento, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria nº 299/2014, Giovani Vinícios

Raponi, Presidente da CPL; Glória Maria Ribeiro, João Valentim da Silva, Aline Pereira Lopes Colosimo, Membros da

CPL a fim de analisar o documento recebido pela empresa TERCEIRO MILENIUM EIRELI – ME, referente à desis-

tência do direito de entrar com recurso na fase de habilitação do referido processo. Após a análise a comissão decidiu

marcar para o dia 31/07/15 as 14 horas no mesmo local para abertura do envelope 2 – Proposta das empresas Habilita-

das: TERCEIRO MILENIUM EIRELI e PRIMER 3000 CONSTRUÇÕES LTDA. Nada mais havendo a considerar,

após lida e achada conforme, esta Ata vai assinada por todos os presentes.

Giovani Vinícios Raponi
Presidente da CPL

Glória Maria Ribeiro
Membro da CPL

João Valentim da Silva
Membro da CPL

Aline Pereira Lopes Colosimo
Membro da CPL

		2015-07-28T17:21:03-0300
	MAIKA JENNIFER RIBEIRO